АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2023                                                                                                   № 75
д. Малая Кильмезь
О внесении изменений в постановление от 06.10.2020 №51 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению

 и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

 должности муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с порядком установления пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Малокильмезского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области, утвержденным Решением Малокильмезской сельской Думы от 22.12.2016 № 7/4, с изменениями внесенными Решением Малокильмезской сельской Думы от 04.05.2017 №3/4, с Положением о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Малокильмезского сельского поселения, утвержденной Решением Малокильмезской сельской Думы от 06.08.2021 № 3/6:

1. Внести в постановление администрации Малокильмезского сельского поселения от 08.10.2020 №51 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1 приложение № 2 изложить в следующей редакции согласно Приложению.
 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малокильмезского
сельского поселения

И.Н.Асхадуллин

__________________________________________________________________
Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

администрации поселения

от 18.09.2023 № 75
КОМИССИЯ

по установлению и выплате пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности муниципальной службы

	АСХАДУЛЛИН
Ильяс Нургаянович
	-
	Глава администрации сельского поселения, председатель комиссии

	КАССИХИНА

Екатерина Сергеевна
	-
	Ведущий специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

КОМАРОВА

Вера Ефимовна

	Консультант по правовым вопросам
администрации района (по согласованию)

	МОРОЗОВА

Марина Михайловна
	-
	Ведущий специалист (специалист по финансам) администрации поселения